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Avans per udhetime zyrtare

13890 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - - -
13891 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - - -
13950 Regjistrimi iautomjeteve - - -
13951 Sigurimi i automjeteve - - -
13952 Taksa komunale e regjist.automjet. - - -
14010 Mirémbaijtja dhe Riparimi Automjet. - - -
14020 Mirembaijtja e ndertesave # - -
14040 Mirembaijtja e Teknologise Informative - - -
14050 Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve - -
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa - - 450.00
14120 |Pagesa e Qirase per Toka - - -
14130  Pagesa e Qirase per paisje . - -
14140  Pagesa e Qirase per makina = - -
14210 Reklamat dhe konkureset - 120.00
14220 Botime e publikimeve - =
14230 Shpenzimet per informim publik - - -
14310 |Drekat zyrtare 4,060.00 282.10 393.70
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave - - -
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike 40.00 18.92 18.69
13220 Shpenzimet e Ujit - - -
13230 | Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - -
13240  Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi - - -
13250 Shpenzimet e PTK-se - - -
13290 Sherbimet tjera publike (komunale) - - -
31630 Aparate tel.fikse - - =
31640 Kompjuter,printer,UPS - - -
31650 Aparate fotokopjuese - - G
31690 Paisje tjera(zerimi) - - -
| Shpenzime t& ndryshme

| Pagesa per zgjedhje lokale -

Provizioni 39.71 12.90 30.60




